
江苏省本级 早上好，首页 江苏城乡建设职业学院  我的工作台 我的关注 服务中心

 网上商城

首页 网上商城 竞价 询价 反拍 公告 求购信息 政府采购网

 办公家具-奖牌柜采购 （项目编号:62025110592938346 ）采购已经结束，现将采购结果公示如下：

一、项目信息
项目名称：办公家具-奖牌柜采购
项目编号：62025110592938346 
项目联系人：戎老师 
项目联系电话：15195026961 
项目所在行政区划编码：329900 
项目所在行政区划名称：江苏省本级 
报价起止时间：2025-11-21 08:00 - 2025-11-26 18:00 

二、采购单位信息
采购单位名称：江苏城乡建设职业学院 
采购单位地址：江苏省 常州市 钟楼区 殷村职教园和裕路1号  
采购单位联系人和联系方式：蒋老师 13775209201 
采购单位统一社会信用代码或组织机构代码：12320000466002390W 
采购单位预算编码：124018 

三、成交信息
成交日期：2025年11月27日
总成交金额：0.413（万元）
成交供应商名称、联系地址及成交金额：

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 江苏品岸节能科技有限公司
江苏省苏州市吴江区苏州市吴江区
东太湖生态旅游度假区（太湖新
城）夏蓉街199号45幢101室

4130.00

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额

序号 标的名称 品牌 规格型号 数量 单价(元)
成交金额
（元） 报价明细

1 国产 奖牌柜 85
0*400*1850 国产 型号:850*400*

1850 7件 590.00 4130.00 -

五、供应商要求响应情况

序号 要求类型 要求内容 是否必须响应 中标供应商响应内容

1 需求附件 办公家具-奖牌柜采购需求1
1.11.doc 是

供应商承诺符合要求
办公家具-奖牌柜采购需求1
1.11 (1).doc

 

序号 要求类型 要求内容 是否必须响应 中标供应商响应内容

1 时间期限
供货时限：暂定 2025 年 1
2 月 10 日前，具体日期以
双方协商为准

是 供应商承诺符合要求

2 付款条件
货到且验收合格后 10 工作
日内凭增值税全额发票付
合同价款的100%。

是 供应商承诺符合要求

3 包装和运输

货物需由经销商送至我单
位要求的指定地点，必须
在学校指定的交货时间内
将全部成品送货上门，不
延误。

是 供应商承诺符合要求

4 售后服务

具有提供售后服务和备品
备件的能力。
本次项目的成交单位必须
承诺在维护周期内，对于
所有的设备成交单位必须
备有充足的设备备件(所有
费用由成交单位承担)。在
必要的情况下，成交单位
有义务提供备件给采购单
位以保证办公设备的正常
运行。

是 供应商承诺符合要求

5 售后服务 .销售承诺：（1）如果出现
以次充好、以假充真、不

是 供应商承诺符合要求

办公家具-奖牌柜采购询价成交公告
发布人： 江苏城乡建设职业学院  来源： 发布时间： 2025-11-27  浏览次数 1

https://jiangsu.zcygov.cn/luban/home
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/overview
https://jsgg.zcygov.cn/luban/announcement/detail?encryptId=iaHkyMtWQvHL9TrX3pROhITwhJI3yMqKEmeFXDD+K4I=&district=329900&utm=luban-polaris.luban-polaris-pc-49521.1311-pc-polaris-general-announcement-hall-list-front.31.e78dc480cb2d11f095be2ba15dfe81b6
https://jsgg.zcygov.cn/luban/announcement/detail?encryptId=iaHkyMtWQvHL9TrX3pROhITwhJI3yMqKEmeFXDD+K4I=&district=329900&utm=luban-polaris.luban-polaris-pc-49521.1311-pc-polaris-general-announcement-hall-list-front.31.e78dc480cb2d11f095be2ba15dfe81b6
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/sy
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/bidding/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/xunjia/home
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/reverse/home
https://jsgg.zcygov.cn/luban/announcement/list
https://jiangsu.zcygov.cn/luban/qgxx?tag=notice
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1072PT/329900/10011899102/202511/dea278ca-ff91-4872-8410-9ff8c2cc5ca8.doc
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1072PT/329900/10011899102/202511/dea278ca-ff91-4872-8410-9ff8c2cc5ca8.doc
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1072PT/439900/10012035478/202511/a51a6b68-2464-464d-a73b-d1a948588f1c.doc
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1072PT/439900/10012035478/202511/a51a6b68-2464-464d-a73b-d1a948588f1c.doc


及时供货、售后服务不到
位的行为，须双倍赔偿学
校损失。（2）送货、安装
调试且验收合格后付款。
（3）按质按量送货，质量
不符合要求者，用户直接
退货。（4）本校不支持快
递送货，需安排专人送货
上门，送货前先联系好收
货和验货人，当场收货验
货。按行业标准提供服务,3
0天包退换

6 其他要求

提供文件柜/家具成品检测
报告必须通过GB/T 35607-
2017《绿色产品评价家
具》标准检测且检测内容
符合检测标准要求。由技
术类评委根据各生产厂家
提供的2020年1月1日以来
至本项目招标公告发布当
日之前经国家认可的省级
或省级以上质量监督检验
中心出具的合格抽样检测
（验）报告彩色复印件
（检测报告封面带有CNA
S、CMA标志）。

是
供应商承诺符合要求
检测.pdf

 

序号 要求类型 要求内容 是否必须响应 中标供应商响应内容

 

关于我们 | 联系我们 法律声明 | 隐私政策 | 浙江省网络食品销售第三方平台提供者备案：浙网食A33010011 | 出版物网络交易平台服务经营备案：新出发浙备字第202003号

© 2016-现在 政采云股份有限公司 版权所有 | 增值电信业务经营许可证：浙B2-20160869 | 增值电信业务许可证（跨地区）：B2-20190004 | 浙ICP备16031199号-3 | 营业执照 |
 浙公网安备 33010602010281号

医疗器械网络交易服务第三方平台备案：(浙)网械平台备字[2022]第00012号 | 互联网药品信息服务资格证书：(浙)经营性2022-0060

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1072PT/439900/10012035478/202511/656c06eb-60e1-44ed-94c4-382f520bacc1.pdf
https://www.zhengcaiyun.cn/
https://www.zhengcaiyun.cn/contact
https://helpcenter.zcygov.cn/document/#/document/detail?siteCode=beijing&manualId=1667&topicId=9101
https://helpcenter.zcygov.cn/document/#/document/detail?siteCode=beijing&manualId=1667&topicId=9103
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.zhengcaiyun.cn/luban/business/license
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602010281

